
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM A
Prefeitura Municipal de Colíder - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
prorroga licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com nova data de abertura prevista para o dia 03 de
Dezembro de 2015, ás 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, tendo como objeto a
Contratação de Empresa para Realização da 1ª Copa Interbairros de Futsal no Município de Colíder-MT, conforme
especificações e condições constantes no Edital, Termo de Referência e seus anexos. O Edital completo está à disposição
dos interessados, gratuitamente, na Prefeitura Municipal de Colíder - Comissão Permanente de Licitação, sito na Travessa
dos Parecis, 85 - Centro - Setor Leste - Colíder/MT e no site www.colider.mt.gov.br. Colíder/MT, em 19 de Novembro de
2015. EDIVALDO MOREIRA DA SILVA Pregoeiro Oficial

AVISO DE REFIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO TOMADA DE PREÇOS  Nº 005/2014. A Prefeitura Municipal de
Colíder/MT, através de seu Pregoeiro, torna pública a RETIFICAÇÃO do Sétimo Termo Aditivo da empresa CEREZOLI &
SANTOS LTDA - ME no Processo Tomada de Preços  nº 005/2014. Na Publicação do Sètimo Termo Aditivo  ONDE SE LÊ:
CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO e CLÁUSULA TERCEIRA - DA
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, LEIA-SE: CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA. Ficam mantidas todas as demais informações publicadas anteriormente, que não conflitem com a presente
retificação. Colider/MT, em 18 de Novembro de 2015. EDIVALDO MOREIRA DA SILVA - Pregoeiro Oficial

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 957e9115

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:37:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




